Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Senhor Secretário Municipal de Transportes e Serviços

Indicação nº 103/2013

Vanderlei Antonio de Oliveira, Vereador em exercício nesta

Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, indica que seja providenciada a instalação

de iluminação ao lado da Pré-Escola Djany Romilda Tucci Izzo, onde há um banco de

madeira.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de pedido de munícipes, tendo em vista que o local é

passagem de pessoas, pois, a rua ao lado não tem calçada, tem mato, por isso os moradores

utilizam a passagem ao lado da escola, no entanto, é um ponto muito escuro, dificultando a

passagem.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 31 de julho de 2013.

Vanderlei Antonio de Oliveira

Vereador